6
ATR121   Regolatore doppio setpoint  Controller double setpoint
Descrizione
Regolatore a doppio punto di intervento formato 32x74mm, con in-
gresso analogico selezionabile per termocoppie tipo J, K, S, R e ter-
moresistenze PT100, PTC 1K, NI100, NTC 10K (mercato del freddo) e
PT500/PT1000 (molto usate nel condizionamento); segnali normaliz-
zati 0...10V, 0...20mA, 4...20mA. Possibilità di lettura di potenziometri

www.pixsys.net 7
Installazione  Installation
Codice d’ordine  Ordering Code
ATR121   Regolatore doppio setpoint  Controller double setpoint
Model Inputs Outputs Power Supply
ATR121-A
Confi gurabile
Selectable
2 Relays + SSR
24 Vac +/-10% 50-60Hz
ATR121-AT Relay + SSR + RS485
ATR121-AD 2 Relays + SSR 12...24 Vac +/-10% 50-60Hz
12...35 VdcATR121-ADT Relay + SSR + RS485
ATR121-B 2 Relays + SSR 230 Vac +/-10% 50/60Hz
ATR121-C 2 Relays + SSR 115 Vac +/-10% 50/60Hz